




















akce :   Rekonstrukce chodníků Palackého (sever). Cenová nabídka březen 2023
investor : Město Dobřichovice  Vítova 61
Poř. Kód Popis MJ počet Jedn. cena Cena CS Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

Zemní práce 208 643,2 0,000 0,000

1. 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
3 objem do 500 m3 strojně strojně

m3 155,20 217,48 33 752,9 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

141m2 x 0,28 m+ 526m2 x 0,22m m 3 155,20

2. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 155,20 88,08 13 670,0 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

3. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 5x

m3 776,00 15,85 12 299,6 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

4. 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 155,2 50,81 7 885,7 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

5. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 287,12 406,51 116 717,2 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

6. 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 
rovinně a svahu do 1:5 - travnatá plocha

m2 3,0 499,10 1 497,3 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

7. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5

m2 3,0 67,75 203,3 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

8. 00572410 Dodávka - osivo směs travní parková kg 0,09 203,25 18,3 ÚRS 2023/I 0,0010 0,000 0,000

9. 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně

m2 3,00 704,62 2 113,9 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

10. 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5 ručně

m2 3,0 33,88 101,6 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

11. 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 667,0 30,56 20 383,5 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

Bourací práce 142 729,9 0,000 304,065

12. 113106571 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně 
pl přes 200 m2

m2 667,00 102,30 68 234,1 ÚRS 2023/I 0,0000 0,000 0,2950 196,765

13. 113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek - silničních 
stojatých š = 100mm

m 370,00 170,51 63 088,7 ÚRS 2023/I 0,0000 0,000 0,2900 107,300

1



akce :   Rekonstrukce chodníků Palackého (sever). Cenová nabídka březen 2023
investor : Město Dobřichovice  Vítova 61
Poř. Kód Popis MJ počet Jedn. cena Cena CS Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

14. 460912111 Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu m 370,00 30,83 11 407,1 ÚRS 2023/I 0,0000 0,000 0,0000 0,000

Komunikace 1 697 623,2 563,408 0,000

15. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 667,00 273,85 182 658,0 ÚRS 2023/I 0,4600 306,820 0 0,000

dle výkazu výměr 141m2 + 526m2 m 2 667,00 0,0
16. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných 100/100mm z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 80 mm -skladba  B vjezdy
m2 141,0 1010,39 142 465,0 ÚRS 2023/I 0,1837 25,902 0 0,000

17. 451579777 Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva 
těženého

m2 423,0 13,69 5 790,9 ÚRS 2023/I 0,0202 8,562 0 0,000

B vjezdy = 3*141 m2 423,0 ÚRS 2023/I

18. 58381015 Dodávka kostka dlažební  řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m 2 387,45 888,30 344 171,8 ÚRS 2023/I 0,2280 88,339 0 0,000

19. 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 
kameniva 40 mm - skladba  C chodníky

m2 429,0 908,32 389 669,3 ÚRS 2023/I 0,1670 71,643 0 0,000

20. 58381006 Dodávka kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6 m2 450,45 1183,39 533 058,0 ÚRS 2023/I 0,1110 50,000 0 0,000

21. 596811311 Kladení dlažby ze žulových reliéfních desek tl. 100mm (šířka 400mm) - 
srovnatelně

m2 25,0 982,84 24 571,0 ÚRS 2023/I 0,0888 2,220 0 0,000

22. 58380220r Dodávka žulových reliéfních desek tl. 100mm m2 26,25 1633,08 42 868,4 R - pol. 0,2280 5,985 0 0,000

23. 596811311 Kladení dlažby ze žulových broušených desek tl. 100mm (šířka 250mm) - 
srovnatelně

m2 12,0 982,84 11 794,1 ÚRS 2023/I 0,0888 1,066 0 0,000

24. 58380220r Dodávka žulových reliéfních desek tl. 100mm m2 12,6 1633,08 20 576,8 R - pol. 0,2280 2,873 0 0,000

Ostatní konstrukce a práce 403 109,6 92,102 0,000

25. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 310,0 803,22 248 998,2 ÚRS 2023/I 0,1685 52,232 0,000

26. 916241113r Osazení atypického silničního obrubníku žulového šířky 100 až 300mm, tl. 
150mm  s boční opěrou naležato do lože z betonu prostého

m 2,0 2226,00 4 452,0 R - pol. 0,2106 0,421 0,000

27. 916111113 Osazení řady žulových kostek 120/120mm s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 47,0 931,41 43 776,3 ÚRS 2023/I 0,1099 5,164 0,000

2



akce :   Rekonstrukce chodníků Palackého (sever). Cenová nabídka březen 2023
investor : Město Dobřichovice  Vítova 61
Poř. Kód Popis MJ počet Jedn. cena Cena CS Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

28. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

kus 20,0 4752,15 95 043,0 ÚRS 2023/I 0,4208 8,416 0,000

29. 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v 
dlážděných krytech pl. do 1 m2

kus 16,0 677,51 10 840,2 ÚRS 2023/I 1,6168 25,869 0,000

3



akce :   Rekonstrukce chodníků Palackého (sever). Cenová nabídka březen 2023
investor : Město Dobřichovice  Vítova 61
Poř. Kód Popis MJ počet Jedn. cena Cena CS Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

099: Přesun hmot HSV 201 421,6 655,510 304,065

30. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

t 655,51 33,88 22 208,7 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

31. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 304,07 25,41 7 726,3 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

32. 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 304,07 47,43 14 421,8 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

33. 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 4 256,91 7,86 33 459,3 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

34. 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 304,07 406,5 123 605,5 ÚRS 2023/I 0,000 0,000

4



Cenová nabídka březen 2023
   akce :   Dobřichovice - Rekonstrukce chodníků Palackého (sever)
 investor : Město Dobřichovice  Vítova 61

  Rekapitulace nákladů stavby

Zemní práce 208 643 Kč           

Bourací práce 142 730 Kč           

Komunikace 1 697 623 Kč        

Ostatní konstrukce a práce 403 110 Kč           

Přesuny hmot HSV 201 422 Kč           

Součet A 2 653 528 Kč        

Vedlejší rozpočtové náklady
ON 12203000 Geodetické práce při provádění stavby 15 000 Kč                 

ON 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000 Kč                 

ON 30001000 Zařízení staveniště 10 000 Kč                 

ON 45203000 Kompletační činnost 10 000 Kč                 

Součet B 45 000 Kč             

 Součet A + B 2 698 528 Kč        

 DPH  21% 566 691 Kč           

  Celkové náklady stavby 3 265 218 Kč        

   Nabídku zpracoval :


